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1. Cpenennsi 0 JeATEIBHOCTH MYHHIHIANLHON0 YYpeAICHNHA

1.1. Ienu AeATEIBHOCTH MY HULMIATBHOTO YUPSYKICHHS!
Co3gaHMe YCIOBHIT A/ BOCTIUTAHMA, 0O8VYCHH, BCCCTOPOHHEND Pa3BUTHA JIMTHOCTH BOCIIMTAHHHKOB, YKPEIUICHHC (U3HIECKOro 1 MCHXHYECKOTO 3A0POBbs JeTeH; ¢ yueToM

ux neuxod@u3Hgeckx ocobeHHOCTeH, odecnedeHIe HeOOX0MMMOH KOPPEKLITH OTKTOHCHUI B PA3BHTHH pebenka, CRIOHHOCTEl, CNOCOOHOCTET, MHTEPECOB U NOTPEDHOCTEH, a
TAKKE MPUCMOTP, ¥XOA M 03/0POBJICHHE JCTCH.

1.2. BHIBI JEATEEHOCTH MYHHLIHITABHOTO YUPEHICHHSA:

1. peanu3alya 0CHOBHOIT 061e06pa3oBaTe/IBHOM NPOrpaMmBbl IONIKONBHOTO 00Pa30BaHNA B rpYMITax 06 mepa3BUBAIOUICH HATIPABICHHOCTH; PEANn3alus OCHOBHOMN
06111e00pa30BATENBHON NPOrPaMMBL HOIIKOILHOTO 00pasoBaHus B IPYIIIAX obIepa3BHBAIONIei, KOMIEHCHPYIOLIEH, 0310POBUTENBHON H KOMOMHUPOBAHHOI HAIIPABICHHOCTH
B PA3HOM COYETAHMM; 2. PeaH3anys JOTOTHUTEN-HOH 0BIIepasBUBAIOIIEeH TIPOTPAMMEI JOWKOJIBHOTO 0Bpa3OBaHMs TI0 CIIEAYIOMIMM HAMPARTICHHOCTAM: (HH3KYIIBTY PHO-

030 POBHTENBHOE, HHTENIEKTYAILHO-TIO3HOBATENLHOE, XYOKECTBEHHO-OCTETHIECKOE; 3. HHHOBAIMOHHAS 1eATE/ThHOCTD, HANPAB/ICHHASN Ha COBCPLICHCTBABAHME yuebHo-
MeTOJHYECKOT0, OpPraHH3alMOHHOr0, [PaBoBOro, (PHHAHCORO-3KOHOMHYECKOT0, KAPOBOTO, MATEPHAIILHO-TEXHUYECKOTO oGecnederns cHeTeMsl o0pasosanis B Poceuiickoit

DenepaLwi; 4. OPraHI3aIEs U MPOBE/IEHHE CEMMHAPOB, KOH(SPEHLIE 10 BONPOCaM A0WIKOILHOr0 00Pa3oBaHNs; 5. OPraHH3alHs U IIPOBEACHHE creKTakiiel, KOHIEPTOB,
BBICTABOK.

1.3. TTepeuens yciyr (padoT), OCYIIECTBAAEMBIX B TOM YHMCIe HA [1ATHOH OCHOBE!

peain3aiMst OCHOBHEIX 001100pPa3oBaATENLHBIX MPOTPAMM AOIKOIBHOIO 00pa30BakHs, OCYUIECTBICHHE PHCMOTPA 1 YXOA1a 32 ISTEMI B MYHHUHIABHBIX TOUIKOALHBIX
obpazoBaTebHEIX yupexaeHuax ropozia CraBponosns



11 MokasaTenu QUAEANCOBOTO COCTOSIHAA MYRHIHIATBHOTO Y9 PEKICHHA
ua" Ol " SHRAPA 2019 r.

HanMmeroBaHue [TOKA3aTeNA

Cymma, pyo.

I. Hedunancopbie aKTHBLI, BCCI'O!

33 556 796.04

H3 HIX

1.1. Obiman SajraHcoBas CTOHMMOCTE HEABINKHUMOr0 rOCYJapcTBEHHOIC MMYLIECTBA, BCETO!

13 873 174.69

B TOM HHCJIe!

1.1.1. CToMMOCTE HMYIIECTBA, 3aKPEMUIEHHOTO COOCTREHHIKOM HMYIICCTRA 38 MYHUITHIATBHEIM YIPEKAEHHEM Ha NIPABe OIIEPATHBHOIO
VIIPaBIEHHs

13 873 174.69

1.1.2. CTOMMOCT MMYLIECTBA, MPUOOPETCHHOIO MYHULHIATBHEIM YUPEHICHHEM 3 CHET BhiIeNICHHBIX COOCTBEHHUKOM HMYIIIECTRA
VUPCIKIACHHS CPEACTB

1.1.3. CroumocTb HMYUIECTRA, ﬂﬁ:@@ﬁw.ﬂm.mioﬁo MYHHIIHITATBHBIM YUPEH(ASHHEM 34 CHET JOXCI0B, NOAYUEHHBIX OT IIPHHOCH el 1oxoa
OeaTe/IbHOCTH

1.1.4. Octaroydas CTOUMOCTE HEABKKHMOTO MYHHIHITATBHOTO HMYLIECTBA

2335 541,97

1.2. O61uas HanaHcoBas CTOMMOCTE JABHMKHMOIO MYHHITUIIATIEHOTO HMYILIECTRA, BCEro:

7307 849.28

B TOM HHCIIE:

1.2.1. Obimag 6anaHcoBas CTOHMOCTE 0c000 UEHHOrO JIBHKHMOIO HMYIIECTBA

4190 988.12

1.2.2. OcrarogHas cTOMMOCTE 0000 LEHHOTO ABHMUMOIO HMYILECTBA 795 736.93

II. ®rnancoBble AKTHBLI, BCETO: 32 471 346.04

W3 HHX:

2.1. JleHeHbIe cpelcTBa MYHULUMITATLHOIQ YYPSIKASHHS, BCero: 165 204.30
B TOM YHCE:

2.1.1. Jenexubie cpeICTBA MYHUIIUIMAILHOIO YUPEAKISHHUS Ha JIHUEBAIX CHETAX (CUCTAX) 165 204.30

2.2. Fubie hHHAHCOBBIE HHCTPYMEHTHI

2.3. Jlebutopckas 3aT0KEHHOCTD 10 PACXOAaM

2.3.1. lebutopckas 3a0/KEHHOCTD 110 BBIAAHHBIM aBaHCAM, NePeYHCIeHHbIM 38 CHET CPEICTB, NOIYHSHHBIX 13 O10mKeTa, BCero: 55586.05
B TOM HHMC/IE:

2.3.1.1. 110 BLl1aHHBIM aBaHCaM Ha YCIIYTH CBA3H

2.3.1.2. no BEITAHHBEIM ABAHCAM HA TPAHCHIOPTHEIE YCIYIH

2.3.1.3. 00 BRIJIAHHBEIM ABAHCAM HA KOMMYHATBHBIE YCIYTH 34 621.67

2.3.1.4. N0 BBIJAaHHBIM ABAHCAM HA YCITYTH [10 COJIEPKAHMIO HMYLIECTBA 2 774.00




2.3.1.5. no BBLIAHHBEIM ABAHCAM HA [POYHE YCIIYTH

18 190.38

2.3.1.6. no BEIAAHHBIM ABAaHCAM Ha PHOOpPeTeHNHEe OCHOBHBIX CPEJICTB

2.3.1.7. no BbIAGHHBIM 4BAHCAM HA [IPUOOpPETEHHE HeMaTePHAIbHBIX AKTHBOE

2.3.1.8. 1o BLIIAHHBIM aBadcaM Ha :U:O@ﬁm&mﬂu_m HEMPOH3BEACHNEBIX aKTHBOB

2.3.1.9. mo BLIIAHHBIM aBaHcaM Ha :ﬁxomﬁw,ﬁ@—*‘:m MaTepHaIbHLIX 3aITacOB

2.3.1.10. no BeIJaHHBIM ABAHCAM HA IIPOYHE PACXO/bI

232 pﬁmE.aO_un%mh 3aT0JGKEHHOCTE MO BRIAAHHBIM aBaHcaM, NEpEeYHCHeHHBIM 33 CYET CPeACTB, MOJIYHYSHHBIX OT 23::00mE0m IOX0a
JAeATEIIBHOCTH, BCEIo!

B TOM 4MCJIC!

2.3.2.]. no BRIAAHHEIM ABAHCAM HA YCIIYIU CRI3M

2.3.2.2. no BBLAAHHEBIM aBaHCaM Ha TPAHCIIOPTHBIE YCIYTH

2.3.2.3. 110 BEIJAHHEBIM ABAHCAM Ha KOMMYHAIbHbIE YCIYTH

2.3.2.4. 110 BeLIAHHEIM aBAHCAM Ha YCIIYTH IO COAEPIKAHMIO HMYIIECTBA

2.3.2.5. 10 BBIAAHHBIM A2BAHCAM HA MPOYME YCIYTH

2.3.2.6. o BBIJAHHBIM ARAHCAM HA MPHOOpPETeHHe OCHORHEIX CPeJICTR

2.3.2.7. 0 BBLIAHHEBIM aBaHCAM Ha ﬁﬁiO&ﬁmﬁoﬂﬁm HCMATCPHANTBHBIX AKTHBOB

2.3.2.8. 0o BBLIAHHEIM aBaHCAM Ha MPHOOPEeTeHHEe HEMPON3BEICHHBIX AKTHBOB

2.3.2.9. mo BEIJAHHBEIM aBaHCaM Ha Eﬁﬁomvﬁﬂoiﬁm MaTECPpHAJIBHBIX 3alIacOB

2.3.2.10. no BuAAHHBIM ABAHCAM HA [POUHE PACXO0Ib

2.3.3. [Ipouas neburopekas 3aJ0KEHHOCTD 110 PacXojaMm

2.4, JebuTopekas 3a10MKEHHOCTE 110 A0X04aM

98372.78

Crpasouno: Heduuancossle 4 QHHaHCOBBIE aKTHBEI (cTpoka 410 dopmsr 0503730)

IIl. O6nsarenbcrsa, BCEro:

677 843,72

H3 HHX!

3.1. Honrossle ods3areiscTsa

3.2. ITpocpouernad KpeIUTOPCKan 3aA0/KEHHOCTD

3.3. mﬁﬁmbmﬂnovnﬂmm 34JOJIKEHHOCTE 110 pacHeTaM € MoCTaBIHKaMi H NoApAAYHKAMH 34 CHET CPEICTR, MONYYeHHBIX M3 wgohxﬁmﬂmu BCETO!

137 873.20

B TOM YHCJIC:

3.3.1. Mo HAYMCIEHHAM Ha BBITUTATH 10 OIUIaTe TPyYIa

3.3.2. 1o omare yclIyr cBa3u

3.3.3. (10 ONAIATE TPAHCMOPTHLIX YCIVT

3.3.4. o onnaTe KOMMYHANLHEIX YCIyT

12 126.20




3.3.5. o ofmmaTe yeJayr no CoAepHaHtio HMYIIecTra

3.3.6. 1o omnate NPOYHX YCAYT

3.3.7. o npuoOPETEHNIO OCHOBHBIX CPCICTB

3.3.8. 1o 1probOpeTEeHIO HEMATEPHAIBHEIX AKTHBOB

3.3.9. o npHoOpeTeHHIO HEMPOH3BE/ICHHBIX AKTHBOB

3.3.10. no npyHOBPETEHHIO MAaTePHATLHLIX 3a11aCOB

3.3.11. mo onnate npoHMKX PacxosioB

3.3.12. o nnaresxaMm B 0101KeT

125 747.00
3.3.13. o mpoYHM pacHeTaM ¢ KpPeIHTopaMH
3.4. KpeauTopekas 3aJ0/DKEHHOCTE [0 pacieTaM ¢ MOCTABLIHKAME M HOAPAAYHKAMHE 3a CHCT J0X0I0B, MOAYYCHHBIX OT IPHHOCAWEH J0X01 53997052

JeSTENLHOCTH, BCETD!

B TOM HHCJIC!

3.4.1. o HaYMCICHUAM Ha BBIMJIATEL [10 OIUIATE TPYZa

3.4.2. o orare yciyr ¢Ba3u

3.4.3. no onnare TPaHCHOPTHBIX YCIYT

3.4.4. o onJjaTe KOMMYHAJIbHEBIX YCIIYT

3.4.5. 1o onuraTe YCIyT TI0 COAEPKAHHIO UMYINEcTRa

3.4.6. ro oruiare MPoYHx ycayr

3.4.7. no npuodpeTeHHI? OCHOBHBIX CPEICTB

3.4.8. mo npHoOpPeTEeHUID HEMATEPHAJIBHBIX AKTHBOB

3.4.9. mo npHoOpeTeHHIO HENPOU3BEISHHBIX AKTHBOB

m.k:o‘:o:v:om@w._,m::azmemw:m:mzzxum:mooa
3.4.11. o onnate TIPOYHX PACXOAOR

3.4.12. o miaTexaM B OIOJDKET

3.4.13. no mpo4HM pacdeTaMm ¢ KpeIUTopaMH

539 970.52




II. fToxazare/n mo MNOCTVILIEHH#M 1 BLITIIATAM MYHHUHIIAJBLHOIO YVUDEKICHHA

I)na 2019 r.

(ouepennoii puHAHCOBBII roa)

Haumenosauue Kox Kox mo ObBeM (uHancoporo odecnedeHus, pyo.
noKasareis CcTpokK | OromxeTHo BCETO B TOM 4HCIE:
KIraccHpH- cyOcuaus Ha cybeummi, cyBennun Ha cpefcTBa MOCTYTUICHUS OT OKA3aHHA YCnyr
KallnK (uHAHCOBOS | mpefocTaBifeMsle | OcylllecTBICHME | oOsa3aTensHOro | (BBIMONHEHNA padoT) Ha MATHOM
Poccuniickoii ofecneyeHne B COOTBETCTBHM ¢ | KaNWTANLHEIX | MEIHIHHCKOIO | OCHOBE H OT HHOI npuHocsiel
®enepamun BBITIOJIHEH 15l abzauem BTOPBIM BIIOIKEHHH CTpaxOBaHHA JOXO0I AedTeNbHOCTH
MYHHLHIL& b= [yHKTa 1 cTarbu BCETD M3 HUX
Horo saganus | 78.1 BromxerHoro pPaHThl
KOIEKCa
Poccuiickoit
Denepauru
1 2 3 4 3 6 i 8 9 10
MMNEQE OT AOXOMOB: 1 100 X 30 286 666.00 | 23 800 694.00 | 2 085 972.00 4 400 000.00
B TOM YHCIIE: X X X X X
IDOXOHBL OT COOCTBEHHOCTH 110
X X X X X
AOERCOTORIRIN ] T 28 050 694.00 | 23 800 694.00 X % 4 250 000.00
pabor
peany3ains OCHOBHEIX
SR PR R 130 12394 039.00 | 12 394 039.00 X X
nporpamMM J0MIKONBHOTO
oOpazoBanus
Gﬁvﬂw_.—@ﬁ._.mbmiﬁw H_—uEnv__O..mmuE
H YX0[1a 32 AeTBMH B
MYHHLATAIBHBIX
JIOIMIKOTBHBIX 130 15656 655.00 | 11406655.00 X X 4 250 000.00
oOpazoBaTebHbIX
YUpPeXACHUAX FOpOa
CTaEponos
X X
PaBora X X
X X




JIOXOABI OT WTpados,
[eHEeH, HHBIX CYMM
zﬁr;_vﬂxﬂmu:uxoﬂc HILATHA

130

Besro3MesHbIe
MOCTYIIeHUA OT

Ha JHalMOHANBHBIX
QPraHu3alMi, TpaBHTENLCTR
HHOCTPAHHBLIX MOCYAapCTs,
MEHAYHAPOMHBIX
(pHHAHCOBBLIX OpraHH3alMi

140

FHBIE CYOCHHH,
NpeIOCTABIEHHBIS H3
Oromketa

150

180

2 085972.00

2085 972.00

X

MPOUUe 1OXOBI

160

180

150 000.00

150 000.00

[0X0/1Bl OT Onepauuii ¢
AKTHMRAME

180

Beinatel o pacxoaam,
BCEIO:

200

30 393 646.28

23 819 002.25

2 085 972.00

4 488 672.03

B TOM YJCJIC Ha BLILIATHLI
IepcoHamy, BCero:

210

110

18 166 628.25

18 166 628.25

H3 HHXI

choH/1 OILIATH TPyAa

HAYHCJICHNA Ha BBILIATEL
o oniare Tpynia

HHBIE BHITLIATHL EPCOHAIY
yupexIeHHH, 3a
uckIgenueM QoHa
OLLTATEL TPYAA

111

13 936 956.00

13 936 956.00

119

422727225

4227272.25

112

2 400.00

2 400.00

Conmanbioe obecnedeHne u
UHBIE BEITIAATH HACEIEHHIO,
BCErO:

13 HHXI

HHBIE BBINIATEL
HACENCHITHY

300

[
2

[
=2}
=




yIJaTa HAIoroB, COOPOE U
HHEIX mIaTexeil, Bcero:

H3 HUX!

850

520 030.00

515 030.00

5 000.00

YilnaTa Hanora Ha
HMYLIECTBO OpraHu3aiui i
EMENBHOTO Hanora

VILIaTa NPoUHX HATOIOB U
cbopos

YIUIATA MHBIX [UIaTekeH

230

514 280.00

514 280.00

0.00

5 750.00

750.00

5 000.00

bespozMesausie
nepevHc/ieHHs
OprasH3anram

240

ITpoune pacxomabt (KpomMe
pACXOI0B HA 3AKYIIKY
TOBAPOER, paboT, yCiIyr)

H3 HHXI

250

Pacxosl Ha 3aKYTIKY
TOBAPORB, paboT, yenyr,
BCEIO:

M3 HHX

HAYTHO-
HCCNEAOBATENBCKIE H
ONBITHO-KOHCTPYKTOPCKHE
pabaThl

YCIYTH CBA3H

TPAHCIIOPTHLIE YCIIYTH

KOMMYH&IbHBIE YCJIYI'H

dpeHHasn [idTa 3a
NOJIBE30BAHME
HMYUIECTBOM

paboTet, yenyru o
COIEPH@HNIO HMYIIECTBA

npoune pabotet, yCIyru

[Tpotue pacxome

260

240

11706 988.03

5137 344.00

2 085 972.00

4 483 672.03

241

244

109 211.00

49 211.00

60 000.00

244

244

1 668 324,00

1 668 324.00

244

244

2607 257.00

293 401.00

2013 856.00

300 000.00

244

1 012 662.00

700 546.00

72 116.00

240 000.00

244




YBENMHMYEHHS CTOHMOCTH
OCHOBHEIX CPEACTE

243

244

650 000.00

300 000.00

350 000.00

YBENMHYCHHE CTOMMOCTH
HEMAaTEPHANBLHLIX AKTHBOB

YBENMHYCHHE CTOMMOCTH
MATCPHATbHBLIX 3aIIACOB

244

244

5659 534.03

2125 862.00

3533 672.03

Hocrynaenue
@:-3-n¢mr§ AKTHBOB,
Beero:

300

H3 HHXC

YBEIHYCHHC OCTATKOB
CPeICTR

310

[povHe TIOCTYIITSHUA

320

BrIGrITHE PHHAHCOBRIX
aKTHBOR, BCEIO:

400

H3 HUX!

YMCHBIISHHC OCTATKOB
CPefcTB

IIPOYHE BLIOBLITHS

OcraTok cpeacTs Ha
Ha'aTo rojga

106 980.28

18 308.25

88 672.03

OcraTok cpeacTs Ha
KOHEI roja

0,00

0.00




Dua 2020 r.

(1-1 roj IIAHOBOTO MEPHOA)

Hanmenoranue Kon Kon no O6neM (puHaHCOBOIO oDecreyeHns, pyo.
ToKazaTesid crpoki | OwoKeTHOH BCETO R TOM YHCITe:
Kraccudu- cybckaus Ha cyOCHIHIL, cybenauy Ha cpencrsa NOCTYIUIEHUS. OT OKA3EHHSA YCIIyT
KalliH (unancopoe | npenoctaBaseMble | ocylecTRACHNE | obA3aTeNEHONO | (BBINOIHEHNA padoT) Ha NIATHOH
Poccniickoii ofecrneyerne | B COOTBETCTBHH C | KAUMTATLHBIX | MEAMLUHHCKOTO | OCHOBE H OT MHOH NPUHOCSLICH
Deneparmn BRITONHEHNs | ad3allemM BTOPBIM BIIOKEHMH CTPaxOBaHHs JOXOA JNeATe/IbHOCTH
MYyHHIHIAL- | [YHKTa | CTaThu BCETO U3 HHX
noro szanasus | 78.1 bojokerioro TPaHTHI
KoJleKca
Poccuiickol
Denepaunu
1 2 i 4 5 6 7 8 9 10
TIOCTYILICHIA 0T HOXOR08, | 144 X 28 246 494.00 | 23 800 694.00 45 800.00 4 400 000.00
BLero:
B TOM HHCIE! X X X X b, &
OXO/BL OT COOCTREHHOCTH L10
X X X X X
EROL R ORI | 1 28 050 694.00 | 23 800 694.00 X X 4250 000.00
paboTt
PeaTH3AIUT OCHOBHBIX
Al A TS 130 12 394 039.00 | 12 394 039.00 % X
[IpOrpamMM JOLUKOJIBHOIO
obpazopaHus
OCYIISCTRICHHUE NpUCMOTpa
U ¥X0/12 32 J€TbMH B
MYHHIMIIBHBIX
JIOLIKOJIBHBIX 130 15 656 655.00 | 11406 655.00 X X 4 250 000.00
0ofpazoBaTenbHBIX
YUPERICHUSIN [Opoa
Crasponogs
X X
Pabora X X
X X




yIiIaTa Hamoros, cOopoB
HHBIX [14aTeMxe, RCero;

M3 HIX!

850

520 030.00

315 030.00

5 000.00

yIUIaTa Hajlora Ha
HMYHIECTRBO Oprasu3anii i
3eMENBHOr0 Hanora

YIJIaTa Opo4HX HATOTOR M
cOopoB

YIMaTa MHBIX TUIaTe el

230

314 280.00

514 280.00

0.00

5 750.00

750.00

5 000.00

Bespoamesunie
HePEHHC/ICHHA
Oprasu3ausim

240

ITpowe pacxoss (kpome
PACXOMIOB Ha 3aKyLKY
TORapoB, pabor, yenyr)

H3 HHUX:

250

Pacxone! Ha 3akyniKy
TOBapoB, paboT, YCIyr,
BCETO:

H3 HHX:

HAyYHO-
HCCIIeNOBATENBCKHE
OIBITHO-KOHCTPYKTOPCKUE
padoTh

YCIIYIH CBA3H

TPAHCIIODTHBIC YCIIYTH

KROMMYHAUIBHBIE YCIYTH

apeHAHas niaara 3a
[IOJIB30BAHHE
HMYIOCCTBOM

paboTeL, yeinyrH no
COJEPIKAHMIO MMYILECTRa

npoyue padoThl, YCIYTH

[Tpourie pacxoast

260

9 578 144.00

5 137 344.00

45 800.00

4395 000.00

241

244

109 211.00

49211.00

60 000.00

244

244

1 668 324.00

1 668 324.00

244

244

639 201.00

293 401.00

45 800.00

300 000.00

244

940 546.00

700 546.00

240 000.00

244




)ma 2021 r (2-if rom MIAHOBOTO MEpHOA)
Haumexoarue Kon Kon o Obnem purancosoro oGecnevenus, pyo.
noxkasarens CTPOKH | OromKxeTHOi BCEro B TOM HHCITe:
KrmaccHu- cyOCHHA Ha cyocuInu, cybcHIuu Ha cpefcTBa HOCTYIUIGHHA OT OKA3AHUS YCIyT
Karmu (HHaHCOBOE | MpenocTaBIsIeMBIe | OCYINECTRBACHHE | 0Ba3aTeNbHOrD (BbINONHEHKA paboT) Ha IATHOM
Poceuiickoit o0eCrieyeHHe | B COOTBETCTBHM C | KANWTAMEHEIX | MEIMIHHCKOrO | OCHOBE W OT HHOM npuHocaLlei
Denepauian BBIIIQJIHEHHA adzaneM BTOpBIM BJIOKEHMU CTpaxoBaHH AOXOj| AeATeNEHOCTI
MYHHLMMAB- | OYHKTA | ¢cTaten RCETO M3 HUX
Horo zafauus | 78.1 Bromerdoro rPaHThl
KojeKca
Poccuiickoit
Desepanun
1 2 3 + 5 6 7 8 9 10
Hocryiieiion or doxopony | o, X 28 246 494.00 | 23 800 694.00 45 800.00 4 400 000.00
BCEro:
B TOM YHCJIe: X X X X X
JIOX0JIBl 0T cODCTBEHHOCTH 110
X X X X X
AOTGEELOT DRIRHAL I, | oy 28 050 694.00 | 23 800 694.00 X X 4250 000.00
pator
peaH3ansg OCHOBHBIX
0b11e00pasoBaTeNbHbIX 130 12 394 039.00 | 12394 039.00 X X
[pOrpaMM JOMIKOIIEHOTO
oDpazoBaHus
OCYLIECTBIEHHE IIPHCMOTPA
H ¥X0/a 32 IeThMU B
MYHHIMTATBHBIX
JOMIKOIBHBIX 130 15656 655.00 | 11 406 655.00 X X 4 250 000.00
o0pazoBarenbHBIX
YUPEAISHNAX ropoua
Crasporong
X X
Pabota X X
X X




yIIaTa Hanoros, cOOpPoR
HHBIX [1aTexel, Beero:

H3 HHXI

850

520 030.00

515 030.00

5 000.00

YIuIdaTa Haanord Ha
HMYILIECTRO Oﬁﬁmzxwmnﬁﬂ H
3EMEJIBHOTD Hanora

YILTaTa MPOYHX HATOTOB K
chopos

YIUIATA MHBIX [LaTexeil

514 280.00

514 280.00

852

0.00

853

5750.00

750.00

5 000.00

Bezposmesgree
NepeHHCIICHHA
OpraHH3aIMsaM

833

[Mpouse pacxoms! (Kpome
PacXomoB Ha 3aKYTIKY
TOBapoB, paboT, YCIyT)

H3 HHX:

250

Pacxoner na 3akynky
TOBapoOB, padoT, ycuyr,
BCETO:

H3 HHXC

HAyJHO-
HCCIeI0BATEIBCKHE H
OMBITHO-KOHCTPYKTOPCKHE
padoTEI

YCIIYTH CBA3H

TPAHCITIOPTHBIC YCIIYTH

KOMMYHaJIbHBIE YCJIYTH

apeHIHas Ijiata 3a
NIL30BAHHE
HMYIICCTBOM

paboTEL, YCIIYIH Mo
COMEPIKAHHIO HMYIIECTRA

rnpoyre paboTel, yCJIyIa

Ipoune pacxomsl

260

240

9 578 144.00

5137 344.00

45 §00.00

4 395 000.00

244

109 211.00

49 211.00

60 000.00

244

244

1 668 324.00

1 668 324.00

244

639 201.00

293 401.00

45 800.00

300 000.00

940 546.00

700 546.00

240 000.00




IV. Iloxkaszare/s BLILIAT N0 PACX0JAM HA 3AKYNKY TOBAPOB, padoT, yeaAyr MYHRUHIANBHOIO YU PEwRIeH N

Ha" " 2019 r.
HaumeHoBaHie Kon l'on Cymma BBIIJIAT [0 pACXO/IaM HA 3aKYIIKY TOBApOB, padoT U yeiyr, pyod.
Nokazareis CTROKH | Hafqala BCEro Ha 3aKyMmKH B TOM 4HCJIE:
BAKY TIKH B COOTBETCTBHE ¢ DefepanbHBiM B COOTBETCTBUE ¢ DenepaibHbIM
3akoHoM 0T 5 anpens 2013 r. Ne 44-®3 sakoHoM ot 18 moms 2011 r. Ne 223-@03
"O koHTpaKTHOI crcTeMe B chepe "0 zakyrnkax Topapos, paboT, yeiyr
3AKYIOK TOBAPOB, paboT, YCIyT I OT[E/IBHBIMH BHAAMH HOPUANYECKUX THL"
00eCIIeSHHs IOCY JAPCTBEHHBIX H
MYHULHNATBHBIX HY®ET"
Ha20 19 r. | #a2020 r.|Ha202] rfHa2019 r|Ha2020 r.|wa202] r|wa2019 r.| Ha 2020 r.|Ha202] .
O4epenHon 1-i roa 2-1 rox ouepe/HOH 1-# rog 2-tiron ouepenHo 1-if ron 2-li ron
(hHHAHCOBBIH | MNAHOBOrO | MIAHOBOTO | (QMHAHCOBHI | IUIAHOBOIO | MIAHOROTO | (DHHAHCOBELL| [NAHOBOrO | IUIAHOBOIO
rof nepuoa nepuo/ia roj epHona TiepHoIa roja nepuoia repHoaa
1 2 3 4 5 6 7 8 9 L0 11 12
Beinnatet 1o
pacxojam Ha % N
0001 X 11706 988.03| 9 583 144.00| 8 996 925.00| 7223 316.00| 5 183 144.00| 4 596 925.00| 4 483 672.03 | 4 400 000.00| 4 400 000.00
3AKYIKY TOBApPOB,
—um@.G.._.._ YCIIVT, BCero:
B TOM 4HCHe: Ha
OIUIATY KOHTPAKTOR,
3AKITIOUE HHBIX 0 1001 X 2797 402,73 0.00 0.00 2797 402.73 0.00 0.00 0.00 0.00
HAaYATa OYEPETHOIO
tdhHHAHCOBOIO rofa
Ha 3aKYTIKY TOBApOR,
paboT, yeIyr 1o _ ” - ” . i
——— 2001 8 909 585.30 | 9583 144.00| 8 996 925.00 | 4 425 913.27| 5 183 144.00| 4 596 925.00| 4 483 672.03 | 4 400 000.00 | 4 400 000.00
3AKYTIKH




V. Ceejeninn 0 cpeicTax, NOCTYNAIOMAX BO BPEMEHHOE PACHOPSIKCNHE MYHHEATAIbHOTO YupexieHus

Ha " 01 " STHBapS 2019 r
HauyenoBanue nokasaress Ko ctpoxn CyMmma, py0.
1 2 3
OcTaToK cpeAcTs HA HAYAIO roaa 010 58 224.02
Ocratok cpeeTs Ha KOHEI rojia 020
[ocryrenne 030
BeiSerTie 040 58 224.02
VI Cupagounas nadopman s
pa" 01" AHBAPS 2019 r
HawumenoBanue rokazarens Kon erpoku Cymma, py6.
1 2 3
O0beM myOaHyHBIX 00534 TENLCTB, BCETO: 010
O0beM B10KSTHEIX HHBECTHIMH (B YACTH MepeaHHBIX MOTHOMOYHI 020
FOCYAapeTBEHHOIO (MY HMIIMTIA/IBHOTO) 3aKA3YMKA B COOTBETCTBHI C
broxetnbiv koiekcom Poccniickoit @eepanun), Beero:
O0bem cpejicTs, NOCTYMHBIIHX BO BPEMEHHOE PACIIOPSKEHHE, BOETO: 030 X

PykoBoputens MyHHIHIIATEHOTO YUpesxkae Hus

(vmonsoMoueHHOE L0

I'naBubiit Syxrantep MyHHLINATEHOrO YUpesKICHHS

Henomanurens

TelL. 28-35-66

A.M. JlasBIaedKO

(pacmudposxa HOATHCH)

H.A. Bokoga

(pacuiudponka moamucu)

H.A. Bokosa

(pacmudposka noanmcH)



